e

COMUNE DI SOZZAGO

"Paese sulle strade delle risaie"

PROVINCIA DI NOVARA

RILEVAZIONE ASSENZE-PRESENZE
PERSONALE DIPENDENTE

1° TRIMESTRE 2024

Servizi Demografici- n.2 dipendenti

Percentuale giorni di assenza dal servizio:
Percentuale giorni di presenza in servizio:

Servizi Finanziari - n.1 dipendente

Percentuale giorni di assenza dal servizio:
Percentuale giorni di presenza in servizio:

23,44
76,56

10,94
89,06
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